
Ergebnisse EWU-C-Turnier Burgebrach 10./11.05.2014 

Fränkische Meisterschaft 2014 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 5 
 2 31 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 
 3 67 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 3 
 4 71 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 2 
 5 48 Müller, Monika BAY 21188 Indian Sunrise 20964 1 

Ergebnisliste: LK 1-3  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 6 
 2 71 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 5 
 3 35 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 4 
 4 16 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 3 
 5 9 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 2 
 6 31 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 5 67,5 
 2 31 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 67 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 5 67,5 
 2 47 Hummel, Christine BAY 2197 Doc Bar Eldorado X 23950 4 59,5 
 3 77 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 3 56,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Krimmel, Julia BAY 23680 Whizard Twix 22728 4 
 2 35 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 3 
 3 34 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 2 
 4 67 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 7 74 
 2 47 Hummel, Christine BAY 2197 Doc Bar Eldorado X 23950 6 73,5 
 3 35 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 5 70,5 
 4 31 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 68,5 
 5 77 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 3 66,5 
 6 67 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 2 63,5 
 7 46 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 1 63 



Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 5 
 2 41 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 
 3 35 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 3 
 4 31 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 6 
 2 41 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5 
 3 71 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 4 
 4 35 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 3 
 5 46 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 2 
 6 31 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 5 62 
 2 31 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 60 
 3 46 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 3 58 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Stankeit, Katrin BAY 28106 KD Custom Moneymaker 30345 5 67,5 
 2 20 Tegtmann, Horst BAY 20057 Keens Royal Charles 90006 4 67 
 3 8 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 3 65,5 
 4 16 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 2 62 
 5 63 Langheinrich, Heidi BAY 28354 Gipsy 29303 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Stankeit, Katrin BAY 28106 KD Custom Moneymaker 30345 5 67 
 2 8 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 4 64 
 3 16 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 3 60,5 
 4 66 Riese, Jutta BAY 28543 Snoopy The Rooster 30491 2 59,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 5 70,5 
 2 58 Schwarz, Sarah BAY 28451 Lorett 25220 4 68 
 3 43 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 3 65,5 
 4 44 Will, Stefanie BAY 28497 Smartest Pep Rocket X 29940 2 61,5 
 5 16 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 1 61 

 

 



Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Willmann, Anna BAY 28342 Polly 29688 6 
 2 16 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 5 
 3 63 Langheinrich, Heidi BAY 28354 Gipsy 29303 4 
 4 9 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 3 
 5 43 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 2 
 6 22 Bison, Carolin BAY 28160 Santana 30016 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Stankeit, Katrin BAY 28106 KD Custom Moneymaker 30345 6 
 2 9 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 5 
 3 16 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 4 
 4 44 Will, Stefanie BAY 28497 Smartest Pep Rocket X 29940 3 
 5 2 Willmann, Anna BAY 28342 Polly 29688 2 
 6 8 Adam, Chiara BAY 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Sauer, Lena BAY 27631 Vladywostok 22668 4 67,5 
 2 80 Bauer, Jennifer 90018 Fancys Lost Boy 23131 3 54 

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Klein, Alina BAY 28225 DDS Little Elvis 29132 6 
 2 60 Fromm, Julia BAY 22070 Nirvanas Gentle Jody 28574 5 
 3 38 Sauer, Lena BAY 27631 Vladywostok 22668 4 
 4 2 Willmann, Anna BAY 28342 Polly 29688 3 
 4 51 Wodak, Sabrina BAY 26871 Mighty Incredible 31223 3 
 6 1 Biber, Ann-Kathrin BAY 29902 Poet 30132 1 
 6 19 Stankeit, Katrin BAY 28106 KD Custom Moneymaker 30345 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Klein, Alina BAY 28225 DDS Little Elvis 29132 5 67 
 2 54 Schmitt, Christopher BAY 29163 OJ Little Equalizer 27357 4 66,5 
 3 57 Fleischmann, Jenin BAY 29164 Tucker Dun Hollywood 90011 3 65,5 
 4 61 Reim, Natascha BAY 28187 MB Spanish Illusion 29614 2 63 
 5 27 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 1 62 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Herwig, Stefanie BAY 30013 Snoopy The Rooster 30491 5 69 
 2 25 Lamberts, Sabine BAY 29789 Devil Of A Fellow 30929 4 66 
 2 57 Fleischmann, Jenin BAY 29164 Tucker Dun Hollywood 90011 4 66 
 4 18 Graf, Lotte BAY 29896 Original Matthew 31024 2 65 
 5 10 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 1 63,5 

 



Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 6 68 
 2 50 Herwig, Stefanie BAY 30013 Snoopy The Rooster 30491 5 65 
 3 4 Schmidt, Laura 90007 Mascha 90008 4 64,5 
 4 37 Stadler, Katrin 90008 Moritz 90009 3 61 
 5 52 Wodak, Sabrina BAY 26871 Skip and Skeeto 28934 2 51,5 
 6 25 Lamberts, Sabine BAY 29789 Devil Of A Fellow 30929 1 39,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Caruso, Simona 90006 Call Me Cats Hope 90007 5 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Schmidt, Laura 90007 Mascha 90008 5 
 2 52 Wodak, Sabrina BAY 26871 Skip and Skeeto 28934 4 
 3 69 Rathmann, Sabrina 90011 Caresse 90013 3 
 4 30 Caruso, Simona 90006 Call Me Cats Hope 90007 2 
 5 79 Fischer, Silka 90017 Blazing Leos Gold 90017 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Graf, Lotte BAY 29896 Original Matthew 31024 5 65 
 2 57 Fleischmann, Jenin BAY 29164 Tucker Dun Hollywood 90011 4 63
 3 70 Lang, Emilia 90012La Luna del Sol 23356 3 54 
 4 10 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 2 43 
 5 53 Mehmel, Melanie BAY 30023 OJ Little Equalizer 27357 1 41,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Graf, Lotte BAY 29896 Original Matthew 31024 5 
 2 53 Mehmel, Melanie BAY 30023 OJ Little Equalizer 27357 4 
 3 10 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 3 
 4 1 Biber, Ann-Kathrin BAY 29902 Poet 30132 2 
 5 33 Klein, Alina BAY 28225 DDS Little Elvis 29132 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 5 
 2 18 Graf, Lotte BAY 29896 Original Matthew 31024 4 
 3 53 Mehmel, Melanie BAY 30023 OJ Little Equalizer 27357 3 
 4 57 Fleischmann, Jenin BAY 29164 Tucker Dun Hollywood 90011 2 
 5 70 Lang, Emilia 90012 La Luna del Sol 23356 1 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Dörrer, Svenja BAY 29302 Skip Proud Flash 27368 6 
 2 36 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 5 
 3 27 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 4 
 4 61 Reim, Natascha BAY 28187 MB Spanish Illusion 29614 3 
 5 25 Lamberts, Sabine BAY 29789 Devil Of A Fellow 30929 2 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 6 
 2 54 Schmitt, Christopher BAY 29163 OJ Little Equalizer 27357 5 
 3 57 Fleischmann, Jenin BAY 29164 Tucker Dun Hollywood 90011 4 
 4 21 Bison, Susanne BAY 29004 TNT Mighty Hickory 30015 3 
 5 61 Reim, Natascha BAY 28187 MB Spanish Illusion 29614 2 
 6 27 Rosenberger, Silke BAY 28505 Flint 29409 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung für 4 - 6 jährige Pferde Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 
 2 66 Riese, Jutta BAY 28543 Snoopy The Rooster 30491 
 3 56 Kastl, Jana BAY 28112 Tucker Dun Hollywood 90011 
 4 45 Hummel, Christine BAY 2197 Smartest Pep Rocket X 29940 
 5 68 Grzonka, Anne BAY 25861 Ajlan HIbat El Haua 29382 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Ertl, Lilli 90013 Finchen 90014 5 66 
 2 59 Schwarz, Aaliyah BAY 28450 Lorett 25220 4 60 
 3 3 Baumgart, Pauline 90001 Pedita 90001 3 40,5 
 4 73 Göz, Katharina BAY 29076 Pelligrino 90015 2 39 
 5 49 Novy, Celine 90009 Monshall Trixie 90010 1 27,5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Novy, Celine 90009 Monshall Trixie 90010 5 
 2 3 Baumgart, Pauline 90001 Pedita 90001 4 
 3 72 Ertl, Lilli 90013 Finchen 90014 3 
 4 5 Betz, Rebecca 90003 Padre 90003 2 
 5 13 Kranzer, Anna BAY 26889 Sultan 28888 1 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Novy, Celine 90009 Monshall Trixie 90010 5 
 2 3 Baumgart, Pauline 90001 Pedita 90001 4 
 3 59 Schwarz, Aaliyah BAY 28450 Lorett 25220 3 
 4 75 Göz, Laetitla 90015 Finchen 90014 2 
 5 13 Kranzer, Anna BAY 26889 Sultan 28888 1 



Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Wagner, Susanne 90014 Jac O Lena Gin 21210 

 

 

 


